## Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1  
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

ut equus cum homo vni quod qd  
 alia. Et modo ita simili materia  
 vna. haec a qm quod ita vnum dicitur  
 quod vno genere superiore qd idem dicitur.  
 Si sunt vltime species generis superiores  
 hys. ut podales et ylopleutis  
 vna et eadem figura. qd eum tri  
 angul. s; trianguli non idem.  
 Supra vnum dicitur quoniam vnum que  
 qd quis erat de dicit. Indivisibile  
 est ad aliam significante quide  
 rat et rem. ipsa n. erat se omnis  
 ro indivisibile sic. n. augmentat  
 et tunc vnum sunt. qd ro vna  
 sicut in superficie. que sunt vna.  
 Quid vno quorum intelligit  
 indivisibile quod erat de. et non potest  
 separari in tempore. n; loco n; rone  
 maxime. hec vni et horum qd s; s; s;  
 vli. n. quez non hnt dionem no  
 qd tunc. sic vni dicitur ut si in qd tunc  
 hmo non hnt dionem vni hnt  
 si ro in qd tunc magnitudo. vna.  
 magnitudo. plurima quidem g  
 vnum dicitur per alterum aliquid  
 facere. aut pati. aut hnt. aut ad  
 aliquid ee vnum. Que a pmo  
 dicuntur vni. quorum s; vna.  
 vna vero. aut stimulatione aut  
 specie. aut rone. et n. vnum  
 ut plura. aut que non stimula.  
 aut quorum non vna species. aut  
 quorum ro vna. Supra aut est quod  
 dem ut quorum vnum stimulatione  
 quidem dicitur ee si sit qd tunc  
 et stimula est aut ut non. si  
 non aliquid totum sit. hnt a si  
 non sem. hnt. vnam ut non  
 auditis utiq; dicimus. Dicitur  
 vni qualis; ptes ophtas calca  
 menti nisi p stimulationem. s;  
 si sic. ut calcamentum sit. et  
 sem. hnt aliquam iam vna.  
 Quare et que circuli maxime